
 

INTERNAL 

ZPRÁVY STSST č.4/2023-2024 ze dne 30.8.2023 
 

www.stcstolnitenis.cz 

1. Zpráva STK STSST 
 
1.1.Podmínky startu družstva žen SKST Vlašim C v KS2 mužů 
 

- Za toto družstvo můžou startovat pouze ženy, které nejsou na základu týmu A a B 
- Družstvo hraje bez nároku na postup do vyšší soutěže, pokud se umístí na 1.-4. příčce bude 

místo něj hrát play-off tým z 5. místa 
- Na konci soutěže bude tento tým brán jako poslední v tabulce, takže může dojít k posunům        

v play-out nadstavbě. 
- Protože se tento tým účastní soutěže mužů na výjimku, nemá v další sezoně právo startu 

v regionálním přeboru 1. třídy. 

Po sezoně bude tento tým nahlášen jako postupující za STSST do kvalifikace o 2. ligu žen. 
 
1.2 Doplnění na krajský žebříček mužů po přestupech 
 
Matoušková Stanislava  1956 AŠ Mladá Boleslav  28.N 
Nikolaienko Aurora      2003 AŠ Mladá Boleslav  28.N 
Nykodýmová Natálie  2002 AŠ Mladá Boleslav  14.N 
Křížová Gabriela  1992 AŠ Mladá Boleslav  20.N 
 
1.3. Soupisky 
 
Soupisky musí být do registru zadány nejpozději do 5.9.2023. 
 
 
J. Grill  / předseda STK STSST    V Mladé Boleslavi 30.8.2023 


